
Crimmitschauer Eislaufverein e. V.

Sachsen-Thüringen-Pokal 2025-26

Samstag, 10.01.2026

10:20 Uhr Mattenaufbau

10:20 Uhr Trainerbesprechung Haupteingang

10:35 Uhr Eispflege Fläche

10:40 Uhr Kampfrichtereinweisung Zimmer 21

11: 00 Uhr 40 m 1. Lauf E1 lange Kufe

40 m 1. Lauf F2 lange u. kurze Kufe

40 m 1. Lauf F1 lange u. kurze Kufe

11: 45 Uhr Eispflege Fläche

12: 00 Uhr 40 m 2. Lauf E1 lange Kufe

40 m 2. Lauf F2 lange u. kurze Kufe

40 m 2. Lauf F1 lange u. kurze Kufe

12:45 Uhr Eispflege Runde Abgabe der Staffelmeldungen

13:00 Uhr 200 m E1 lange Kufe

200 m F2 lange u. kurze Kufe

133 m F1 lange u. kurze Kufe

13:45 Uhr Eispflege Runde

14.00 Uhr Staffel 4x2 Runden E1 lange Kufe

Staffel 4x2 Runden F   lange Kufe 

Staffel 4x1 Runde F   kurze Kufe

15:00 Uhr Ende

Siegerehrung

Kabineneinteilung 

Altbau Kabine 1 EVD EVD/ ST

Altbau Kabine 2 ECE

Altbau Kabine 4 ECC

Altbau Kabine 5 CEV CPV

Der Kiosk an der Eisfläche ist geöffnet!

Zeitplan   Sachsen-Thüringen-Pokal 3



Sportler

5 Paare 10 15 min

5 Paare 10 15 min

14 Paare 14 05 min

5 Paare 10 15 min

5 Paare 10 15 min

14 Paare 14 05 min

14 Paare 10 20 min

17 Paare 8 8 min

14 Paare

3 Läufe/ 8 Staffeln 20 min

1 Lauf / 3 Staffeln 5 min

1 Lauf / 3 Staffeln 5 min

TSM



Startliste Sachsen-Thüringen Pokal 2025-26

40 m   Junioren  E1 w lange Kufe 1. Lauf

1.Lauf 30 Zill Hanna ECC E1

130 Berner Frieda EVD E1

2.Lauf 171 Rauh Jessica CEV E1

29 Paeschel Emilia ECC E1

3.Lauf 135 Palm Charlotte EVD E1

211 Nehring Annabelle TSM E1

4.Lauf 134 Männel Ella EVD E1

26 Lange Nele ECC E1

5.Lauf 64 Wehrhan Lene ECE E1

160 Schwanck Mathilda CEV E1

6.Lauf 132 Hain Magdalena EVD E1

63 Stankovic Sherry ECE E1

7.Lauf 25 Czebe Helene ECC E1

60 Hamm Natalie ECE E1

8.Lauf 133 Kaminsky Emilia EVD E1

28 Seidel Sophie ECC E1

9.Lauf 172 Hauke Malea  CEV E1

61 Otto Milla ECE E1

10.Lauf 131 Döring Julika Marie EVD E1

62 Rauschenberg Nora ECE E1

40 m   Junioren  E1 m lange Kufe

1.Lauf 68 Kuno Fred ECE E1

142 Stumme Marius Levi EVD E1

2.Lauf 141 Schmidt Justus EVD E1

67 Kiesewetter David ECE E1

3.Lauf 212 Weise Levi TSM E1

65 Dannhauer Arthur ECE E1

4.Lauf 139 Michael August Ferdinand EVD E1

53 Ifland Lennard ECC E1

5.Lauf 56 Leister Maximilianus CPV E1

59 Ulrich Julius EVD ST E1



6.Lauf 51 Dehs Scott ECC E1

66 Gottschall Jasper ECE E1

7.Lauf 54 Rott Ferdinand ECC E1

137 Buder Tadej EVD E1

8.Lauf 140 Nitsche Jonas EVD E1

138 Geipel Erich EVD E1

9.Lauf 69 Kupke Johannes ECE E1

52 Sättler Marvin ECC E1

10.Lauf 143 Nitze Gustav EVD E1

55 Jacobi Alexander CPV E1

40 m   Junioren  F2 w lange Kufe

1.Lauf 71 Herz Rune Wilhelmine ECE F2

xxx

2.Lauf 17 Roder Mara ECC F2

72 Kizina Sara ECE F2

3.Lauf 22 Melzer Elly ECC F2

118 Liebscher Magdalena EVD F2

4.Lauf 18 Schnabel Lotta ECC F2

73 Lewerth Luca ECE F2

5.Lauf 19 Henning Lina ECC F2

76 Steinmann Meja ECE F2

6.Lauf 121 Nuss Stephanie EVD F2

70 Heintz Nora ECE F2

7.Lauf 75 Stäblein Alessandra ECE F2

120 Kaminsky Julia EVD F2

8.Lauf 74 Mühlberg Florentina ECE F2

21 Nagy Tilda ECC F2

40 m   Junioren  F2 m lange Kufe

1.Lauf 78 Melzer Liam ECE F2

124 Kuntzsch Aaron EVD F2

2.Lauf 80 Teubener Tano ECE F2

23 Klein Henning ECC F2

3.Lauf 125 Lindenau Daniel EVD F2

77 Dupke Emil ECE F2



4.Lauf 123 Dessel Leonard Samuel EVD F2

79 Samuel Diego ECE F2

5.Lauf 24 Hoffmann Artur ECC F2

122 Ding Kai EVD F2

40 m   Junioren  F2 w kurze Kufe

1.Lauf 214 Brenner Annie TSM F2

xxx

2.Lauf 57 Popig Lotte CPV F2

213 Arndt Amelia TSM F2

3.Lauf 16 Irmscher Amelie ECC F2

119 Eimert Marisol Johanna EVD F2

4.Lauf 217 Sehrer Nora TSM F2

159 Winkler Tilda CEV F2

40 m   Junioren  F2 m kurze Kufe

1.Lauf 126 Stetter Leopold EVD F2

xxx

2.Lauf 127 Kölbel Ben EVD F2

215 Ketzel Wilhelm TSM F2

40 m   Junioren  F1 w lange Kufe

1.Lauf 4 Winter Celina ECC F1

82 Gottong Coco ECE F1

2.Lauf 3 Wiedbusch Ida ECC F1

2 Zill Vicotoria ECC F1

3.Lauf 5 Ihle Ava ECC F1

81 Bloch Alisia ECE F1

4.Lauf 1 Ruffert Pauline ECC F1

83 Klaus Ina Violetta ECE F1

40 m   Junioren  F1 m lange Kufe

1.Lauf 85 Kawalla Konstantin ECE F1

xxx

2.Lauf 6 König Ben ECC F1



7 Adler Jonathan ECC F1

3.Lauf 8 Maiwald Arthur ECC F1

84 Hartwig Konstantin ECE F1

40 m   Junioren  F1 w Kurze Kufe

1.Lauf 115 Buder Pija EVD F1

xxx

2.Lauf 116 Kürbis Theresa EVD F1

158 Schubert Helene CEV F1

3.Lauf 13 Seidel Louisa ECC F1

111 Groß Helena EVD F1

4.Lauf 11 Müller Leni ECC F1

112 Hergott Anna Martha EVD F1

5.Lauf 113 Weber Leonie EVD F1

10 Müller Charlotte ECC F1

6.Lauf 12 Häder Johanna ECC F1

114 Oeser Felia EVD F1

40 m   Junioren  F1 m Kurze Kufe

1.Lauf 58 Rudolph Jakob CPV F1

14 Wenke Tim ECC F1

2.Lauf 15 Zill Malte ECC F1

117 Alex Lenny EVD F1



Startliste Sachsen-Thüringen Pokal 2025-26

200 m   Junioren  E1 w lange Kufe 2. Lauf

1.Lauf 135 Palm Charlotte EVD E1

30 Zill Hanna ECC E1

2.Lauf 60 Hamm Natalie ECE E1

211 Nehring Annabelle TSM E1

3.Lauf 171 Rauh Jessica CEV E1

61 Otto Milla ECE E1

4.Lauf 63 Stankovic Sherry ECE E1

132 Hain Magdalena EVD E1

5.Lauf 25 Czebe Helene ECC E1

134 Männel Ella EVD E1

6.Lauf 131 Döring Julika Marie EVD E1

160 Schwanck Mathilda CEV E1

7.Lauf 133 Kaminsky Emilia EVD E1

26 Lange Nele ECC E1

8.Lauf 130 Berner Frieda EVD E1

28 Seidel Sophie ECC E1

9.Lauf 64 Wehrhan Lene ECE E1

172 Hauke Malea  CEV E1

10.Lauf 62 Rauschenberg Nora ECE E1

29 Paeschel Emilia ECC E1

200 m   Junioren  E1 m lange Kufe

1.Lauf 67 Kiesewetter David ECE E1

139 Michael August Ferdinand EVD E1

2.Lauf 56 Leister Maximilianus CPV E1

212 Weise Levi TSM E1

3.Lauf 142 Stumme Marius Levi EVD E1

141 Schmidt Justus EVD E1

4.Lauf 140 Nitsche Jonas EVD E1

54 Rott Ferdinand ECC E1

5.Lauf 66 Gottschall Jasper ECE E1

59 Ulrich Julius EVD ST E1



6.Lauf 65 Dannhauer Arthur ECE E1

51 Dehs Scott ECC E1

7.Lauf 55 Jacobi Alexander CPV E1

52 Sättler Marvin ECC E1

8.Lauf 137 Buder Tadej EVD E1

53 Ifland Lennard ECC E1

9.Lauf 68 Kuno Fred ECE E1

143 Nitze Gustav EVD E1

10.Lauf 69 Kupke Johannes ECE E1

138 Geipel Erich EVD E1

200 m   Junioren  F2 w lange Kufe

1.Lauf 120 Kaminsky Julia EVD F2

xxx

2.Lauf 121 Nuss Stephanie EVD F2

17 Roder Mara ECC F2

3.Lauf 75 Stäblein Alessandra ECE F2

76 Steinmann Meja ECE F2

4.Lauf 118 Liebscher Magdalena EVD F2

72 Kizina Sara ECE F2

5.Lauf 71 Herz Rune Wilhelmine ECE F2

21 Nagy Tilda ECC F2

6.Lauf 19 Henning Lina ECC F2

73 Lewerth Luca ECE F2

7.Lauf 70 Heintz Nora ECE F2

22 Melzer Elly ECC F2

8.Lauf 74 Mühlberg Florentina ECE F2

18 Schnabel Lotta ECC F2

200 m   Junioren  F2 m lange Kufe

1.Lauf 124 Kuntzsch Aaron EVD F2

77 Dupke Emil ECE F2

2.Lauf 24 Hoffmann Artur ECC F2

79 Samuel Diego ECE F2

3.Lauf 122 Ding Kai EVD F2

78 Melzer Liam ECE F2



4.Lauf 80 Teubener Tano ECE F2

125 Lindenau Daniel EVD F2

5.Lauf 123 Dessel Leonard Samuel EVD F2

23 Klein Henning ECC F2

200 m   Junioren  F2 w kurze Kufe

1.Lauf 119 Eimert Marisol Johanna EVD F2

xxx

2.Lauf 159 Winkler Tilda CEV F2

16 Irmscher Amelie ECC F2

3.Lauf 214 Brenner Annie TSM F2

217 Sehrer Nora TSM F2

4.Lauf 57 Popig Lotte CPV F2

213 Arndt Amelia TSM F2

200 m   Junioren  F2 m kurze Kufe

1.Lauf 215 Ketzel Wilhelm TSM F2

xxx

2.Lauf 127 Kölbel Ben EVD F2

126 Stetter Leopold EVD F2

133 m   Junioren  F1 w lange Kufe

1.Lauf 2 Zill Vicotoria ECC F1

82 Gottong Coco ECE F1

2.Lauf 1 Ruffert Pauline ECC F1

81 Bloch Alisia ECE F1

3.Lauf 83 Klaus Ina Violetta ECE F1

3 Wiedbusch Ida ECC F1

4.Lauf 4 Winter Celina ECC F1

5 Ihle Ava ECC F1

133 m   Junioren  F1 m lange Kufe

1.Lauf 6 König Ben ECC F1

xxx

2.Lauf 84 Hartwig Konstantin ECE F1



8 Maiwald Arthur ECC F1

3.Lauf 7 Adler Jonathan ECC F1

85 Kawalla Konstantin ECE F1

133 m   Junioren  F1 w Kurze Kufe

1.Lauf 113 Weber Leonie EVD F1

xxx

2.Lauf 114 Oeser Felia EVD F1

111 Groß Helena EVD F1

3.Lauf 12 Häder Johanna ECC F1

116 Kürbis Theresa EVD F1

4.Lauf 10 Müller Charlotte ECC F1

115 Buder Pija EVD F1

5.Lauf 13 Seidel Louisa ECC F1

158 Schubert Helene CEV F1

6.Lauf 11 Müller Leni ECC F1

112 Hergott Anna Martha EVD F1

133 m   Junioren  F1 m Kurze Kufe

1.Lauf 14 Wenke Tim ECC F1

117 Alex Lenny EVD F1

2.Lauf 15 Zill Malte ECC F1

58 Rudolph Jakob CPV F1


